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星报综合报道 外交部网站消息，中国外交部发言人洪磊7月11日就

中方向利比亚提供人道主义援助答记者问时表示，为缓解利比亚人民面临

的人道主义灾难，中方决定向利人民提供价值5000万元人民币的人道主

义援助物资。

又讯 联合国网站7月5日报道，世界粮食计划署从利比亚危机爆发

初期便开始向该国提供援助，在过去4个月中，粮食署已经为利比亚提供

了6千多吨粮食，援助了54万多人口，在受援人口中，有28万居住在反对

派控制的东部，26万在仍然由卡扎菲政权控制的西部地区。

此前媒体报道，俄罗斯外交部6月22日在公告中表示，俄罗斯紧急情

况部专机近期内将向利比亚运输人道主义援助物资。公告中说：“俄罗斯

领导层决定，向利比亚全国所有需要的居民提供人道主义援助，无论他们

身处利比亚的哪个地区。计划在近期内由俄罗斯紧急情况部专机向利比

亚东部和西部地区运输人道主义援助物资，包括食品、帐篷和衣服等。”

中国向利提供5000万援助物资

卡扎菲之子称正与法国谈判
法国外交部否认

据中新社电 阿尔及利亚一家报纸11日刊登采访文章，该文章援引利

比亚领导人卡扎菲儿子赛义夫的话说，卡扎菲政府正在与法国政府谈判。

报道援引赛义夫的话称，“我们的特使说，法国总统萨科齐非常明确

地告诉他‘我们创立了(反抗力量)委员会，没有我们的支持、资金与武器，

委员会根本不会存在’。”

法国外交部7月11日否认与利比亚卡扎菲政府进行直接接触，并称已

告诉对方卡扎菲必须放弃权力，这样才能达成解决利比亚危机的政治解

决方案。“不过我们通过利反对派‘全国过渡委员会’和我们的盟友向卡扎

菲方面传递讯息。”法国外交部发言人瓦莱罗说。

南苏丹独立后
中国赠其10万枚首套邮票

据新华社电 7月11日，中国驻南苏丹大使馆向南苏丹电信和邮政服

务部赠送10万枚邮票，作为这一新生国家发行的首套邮票。

这套邮票分别印有南苏丹国旗、国徽和苏丹人民解放运动前领导人

约翰·加朗头像，是中方依据南苏丹电信和邮政服务部的意见协助设计和

印制的，充分反映南苏丹人民对独立建国的喜悦和自豪。此外，大使馆还

向南苏丹政府赠送了代表南苏丹10个州的10枚邮戳。

中国驻南苏丹大使馆临时代办李志国在捐赠仪式上说，邮票是国家

主权的象征，这套邮票蕴含中国人民对南苏丹人民的深厚友情。

南苏丹电信和邮政服务部部长马杜特对中国多年来给予的帮助和支持

表示感谢。他说，南苏丹要充分借鉴中国的发展经验，尽快实现国家振兴。

日本自卫队员因受欺负自杀
国家赔偿8000万日元

星报综合报道 2005年，因受到老队员的欺负，日本航空自卫队滨松

基地(位于滨松市)一名29岁的三等空曹自杀，其家属以国家和自卫队老队

员为诉讼对象，提出了合计1.1亿日元左右的赔偿要求。该诉讼于11日在

静冈县地方法院滨松支部进行了判决。

审判长中野琢郎称，受到欺负与自杀行为之间确实存在因果关系，因

此认定国家负有责任，并根据国家赔偿法要求国家支付总额约8000万日

元左右的赔偿金。然而，审判长不承认该队员的上司违反了安全保障义

务，并驳回了针对自卫队老队员的诉讼请求。

判决书中称，该三等空曹自1995年入队以来，不仅遭到老队员不必要

的斥责与暴力对待，还经常受到欺负，如被迫坐在水泥地上等。其因此精

神抑郁，于2005年11月在位于滨松市的家中上吊自杀。

据新华社电 俄罗斯紧急情况部11日发布

消息说，截至莫斯科时间当天16时，在伏尔加河

发生的客轮沉没事故造成的死亡人数已上升至

50人，其他失踪的数十人已无生还希望。

目前，在事故发生区域周围的救援打捞工作

仍在紧张进行，救援人员从沉没的客轮里打捞出

49具尸体，搜救范围从离事故地点20公里远的

下游地区扩大到25公里远的地区。水流湍急、

天气状况不佳以及失事船只漏油增加了救援和

尸体打捞工作的难度。

俄罗斯紧急情况部部长绍伊古对媒体说，俄

政府决定将沉船打捞出水，打捞工作大概需要4

至5天时间。

俄罗斯总统梅德韦杰夫宣布12日为全国哀

悼日，并要求俄调查委员会成立专门工作小组，

以查明客轮沉没原因及事故主要责任人。

俄紧急情况部新闻局局长伊琳娜·安德里阿

诺娃11日表示，目前掌握的最新数字是事发前失

事船只上共有208人。该船严重超载，准许承载

120人的客轮实际载客量大大超过这一数字。

据俄罗斯调查委员会伏尔加河沿岸地区交

通事故调查局透露，客轮出发前主发动机已经出

现故障，而且当时船身向右侧倾斜，这是客轮失

事的原因之一。

俄沉船事故死亡人数升至50人
今日为俄全国哀悼日

《世界新闻报》员工发表感言告别

“腐败政客可以彻底睡个好觉了”
《世界新闻报》10日在英国街头最后一次与读者见面。老读者来到报摊，向陪伴自己多年的

报纸话别，更多人买报收藏的同时，也对报社关停感到惋惜。数据统计显示，该报当天共卖出了

400多万份，创下了近十年的最高销量。

感伤 最后一天，他们敬业而委屈

法新社援引《世界新闻报》员工的话说，9日

最后一期报纸即将付印之际，员工情绪高昂。英

国天空新闻频道画面显示，编辑室一派忙碌景

象，与其他报社无异。

《世界新闻报》主编科林·迈勒 10日难掩失

落之情：“这是悲伤的一天，但即便如此我的团

队还是拿出专业精神，完成了最后一期精彩的

报纸。”在众人的欢呼声中，迈勒接着说，“正如

我今早所说，没人想弄成现在这样，这一切并非

我们活该。”

办公室内，很多编辑和记者都穿着印有《世

界新闻报》标志的T恤聆听主编迈勒的讲话。他

们中的一些人仍然斗志昂扬，但更多人都显得委

屈、沮丧。

感言 “腐败政客能睡个好觉了”

罪犯和腐败的政客们可以彻底睡个好觉了

——地球上最伟大的调查性报纸走了。政治版

编辑大卫·伍汀如是说。

“调查性新闻已经在走下坡路了，没有哪个

报纸现在敢于冒天下之大不韪。我在加入《世界

新闻报》前，曾在6个新闻机构工作，我知道，很少

有报纸会（像《世界新闻报》一样）对调查性新闻

注入如此大的重视和花费。”

今年初，我们成功地迫使首相承诺将军人契

约写入法律，这意味着那些冲锋陷阵的士兵们将

得到更好的保障。“从来没有这样的职业生涯，一

点点的动作却带来如此大的影响力。”一位员工

总结说。

星报综合

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
13
175

每注奖额（元）
4451
100
10

各等奖奖金总额（元）
4451
1300
1750

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011185期

中奖号码：19、20、22、23、25

本期投注总额：12052元

全国投注总额 1854662元 本省投注总额 133770元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11185期

中奖号码：01、03、12、13、14
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

25
2747
43189

每注奖金（元）
22219
50
5

本省中奖注数（注）
2

224
2975

中国福利彩票3D玩法
第2011185期
中奖号码：767

全国投注总额：57494564元，安徽投注总额：1122336元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
26276
24332

安徽中奖注数（注）
391
454

每注金额（元）
1000
320

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11185期 中奖号码：457
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
18204
0

30860

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
533
0
865

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
519

18041

安徽中奖注数（注）

0
56

2232

每注金额（元）

0
741
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011185期
中奖号码：02、03、04、08、14

六省市投注总额：1313912元 安徽投注总额：149866元
奖池奖金：4031425元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11185期

中奖号码：45786

全国投注总额 30452750元 本省投注总额 739720元
下期奖池：1162959.42元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
33

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 95311099元本省投注总额 2841622元
下期奖池：180641784.42元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
35

（追加）14
95

（追加）24
220

(追加)74
6162

(追加)2143
21550

(追加)7161
232060

(追加) 74982
2337527
4436

每注奖金（元）
0
0

110792
66475
10988
6592
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
3
0
16
4

201
47
764
184
7132
1948
71624
172

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11080期

中奖号码：05+12+30+31+32 01+03

本期销售总额为：9430562元，安徽投注总额：249154元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
22
508
1575
15711
26683
151077

每注奖金（元）
582915
11355
983
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
19
45
459
769
4121

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011079期
基本号码：05、14、16、19、20、26、28

特别号码：27

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2
64

1536
31472

安徽中奖注数（注）

0
0
0
3

136
2371

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1238236元 安徽投注总额：91292元
奖池奖金：29370623元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011080期 中奖号码：基本号码496618生肖码：羊

救援现场救援现场


